
SKI KARLOV investuje do lanovek i dětí 
 
Datum Praha – V lyžařském areálu se letos chystá vlna zásadních 
modernizací. Vedle rozvoje infrastruktury se areál zaměří také na služby pro 
rodiny s dětmi. Celková investice přesahuje 60 mil. Kč. 
 
Zcela zásadní modernizací projde infrastruktura areálu. Ve výstavbě jsou tři 
lanové dráhy, které zvýší kapacitu dopravy o 7000 osob za hodinu, čímž 
prakticky zmizí fronty. Dále se připravují čtyři nové sjezdařské tratě, na 
kterých najdou sportovní vyžití všechny skupiny lyžařů a snowboardistů. 
Sněhová děla budou nově zasněžovat 96% celkové plochy všech sjezdovek. 
„Jsou to opravdu zcela zásadní inovace, které jsou ale dělané účelně a 
smysluplně,“ uvádí zástupce majitele SKI KARLOV Jan Mitáš. 
 
Další novinkou je celkový koncept péče o rodiny s dětmi. V rámci pobytu 
mohou rodiče využít služby nově vznikajícího dětského centra, který plní 
funkci školky. Rodiče tak mohou ráno po snídani děti svěřit přímo na hotelu 
zkušeným instruktorům, kteří se o ně starají na svahu, nebo pedagogům 
dětského centra, kteří jim zajistí dopolední/odpolední program. Zásadní 
pozornost je také věnována dětskému stravování, kdy je jedno menu 
speciálně upravené pro děti případně je možné si dopřát menu v kvalitě BIO. 
Při přípravě jídel jsou zároveň používány suroviny od lokálních dodavatelů. 
V rámci areálu je také smluvně vázaný dětský lékař, který v případě 
onemocnění dítěte provede lékařskou prohlídku přímo na hotelu. Z dalších 
služeb je možné zmínit například vybavenou prádelnu či dětský obchod. 
„Naším cílem je, aby si v našem areálu klienti rodinnou dovolenou opravdu 
užili, ne ji jen přetrpěli,“ uvádí Mitáš. 
 
 
 
 
Další informace poskytne 
 
Jan Mitáš 
SKI Karlov s.r.o.   
Tel:     +420 602 715 931 
E-mail: jan.mitas@skikarlov.cz 
www.skikarlov.cz 
 
Poloha areálu: Karlov pod Pradědem | GPS:  50°1'6.806"N 17°17'23.013"E 
Sídlo společnosti: Hradecka 48 | 746 01 Opava 1 
 

mailto:dana.bohlova@skikarlov.cz
http://www.skikarlov.cz/

